S n N I N D U S n Columna de ducha hidromasaje Enjoy para bafiera

Columna de ducha hidromasaje Enjoy para
banera - Blanco

8885801100 5604815421859

Descripcion Caracteristicas
Producto descontinuado - disponible hasta la ruptura - Ducha de mano - 3 funciones
permanente del stock. - Con 3 inyectores ajustables

- Con cafio para bafera

- Con mezclador monomando

- Kit de fijacién incluido

- Barra de apoyo, flexible y ducha de mano incluidos

Informacioén Técnica

272 mm

318 mm
1433 mm
8.50 kg

Enjoy

Hidromasaje
Acrilico
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S n N I N D U S n Columna de ducha hidromasaje Enjoy para bafiera

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,
888580 CAD 2D (ZIP) ,
888580 3DT (PDF),

Columna de hidromasaje Enjoy 888480 888580 (PDF) ,
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